[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]厦建协秘〔2025〕3号

[bookmark: OLE_LINK1]厦门市建筑行业协会关于报送2024年度
厦门市建筑业企业综合业绩排名
材料的通知

各会员单位：
根据《厦门市建筑业企业综合业绩排名办法》〔厦建协字（2013）001号〕的相关要求，现开展2024年度“厦门市建筑业企业综合业绩排名”材料申报工作。具体事项通知如下：
一、报送时间
自2025年5月16日起至2025年6月13日止，请各会员单位务必在规定时间内完成材料报送。
二、送报方式
2024年度综合业绩排名材料采取电子化报送方式，无需提交书面材料。如有问题需核验原件的，将另行通知。
报送材料清单
1.《2024年度建筑业企业完成情况汇总表》（附件1）加盖公章后扫描件提交。
2.《2024年度建筑业企业获奖情况明细表》（附件2）电子文档形式提交。
3.《2024年度建筑业企业获奖情况汇总表》（附件3）电子文档形式提交。
请将材料的电子文件发送至指定邮箱：
邮箱地址：xmjzxh@xmjzxh.org.cn
联系人：邱雅菲
联系电话：8068209
三、填报注意事项
[bookmark: OLE_LINK6]1．奖项时间范围
[bookmark: OLE_LINK4]获奖时间为2024年3月1日至2025年2月28日，以证书或正式发文的时间为准。各种奖项证明文件、奖状或奖牌均可填报。有文号的奖项请填写文号；无文号但有网址链接的奖项请提供网址链接；仅有证书或奖牌且无文号和链接的奖项，需附送证书或奖牌的扫描件或照片。
[bookmark: OLE_LINK5]2．数据一致性要求
《2024年度建筑业企业完成情况汇总表》（附件1）中的建筑业总产值和已纳税数据应与报送市统计局和市住建局的年报数据一致（市统计局报表单位为“千元”，此处应换算为“万元”）；
[bookmark: _Hlk135121625]3．报送数据范围
注册地在厦门市的建筑业企业：报送数据和奖项内容包含厦门地区及厦门市以外地区的业绩。
注册地非厦门市的建筑业企业：仅需报送在厦门地区的数据和奖项。
      4．“厦门市建筑业企业综合业绩排名”不收取任何费用，为建筑业企业自愿参加项目。
四、结果发布
本次排名结果将在以下平台发布：“厦门市建筑行业协会网站”“厦门市建筑行业协会公众号”、会刊《厦门建筑业》。
五、附件
[bookmark: OLE_LINK7]1．2024年度建筑业企业完成情况汇总表（附件1）
[bookmark: OLE_LINK8]2．2024年度建筑业企业获奖情况明细表（附件2）
3．2024年度建筑业企业获奖情况汇总表（附件3）

                           厦门市建筑行业协会
                                   2025年5月15日

[bookmark: _GoBack]

厦门市建筑行业协会                2025年5月15日印发